

Саморезы кровельные, RAL

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Саморезы кровельные, RAL — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

|             |                                                                  |
|-------------|------------------------------------------------------------------|
| Материал    | сталь                                                            |
| Покрытие    | оцинкование                                                      |
| Типоразмеры | 79 исполнений                                                    |
| Фасовка     | 250 шт, 400 шт, 100 шт, 200 шт, 4000 шт, 150 шт, 300 шт, 3000 шт |

Типоразмеры и цены

| Типоразмер | Фасовка | Цена за упаковку | Цена за штуку |
|------------|---------|------------------|---------------|
| 4,8x51     | 100 шт  | 248,92 Р         | 2,49 Р        |
| 4,8x51     | 100 шт  | 295,91 Р         | 2,96 Р        |
| 4,8x51     | 100 шт  | 311,15 Р         | 3,11 Р        |
| 4,8x70     | 100 шт  | 375,92 Р         | 3,76 Р        |
| 4,8x19     | 250 шт  | 409,57 Р         | 1,64 Р        |
| 4,8x19     | 250 шт  | 415,93 Р         | 1,66 Р        |
| 4,8x19     | 250 шт  | 415,93 Р         | 1,66 Р        |
| 4,8x19     | 250 шт  | 419,10 Р         | 1,68 Р        |
| 4,8x19     | 250 шт  | 428,62 Р         | 1,71 Р        |
| 4,8x19     | 250 шт  | 431,80 Р         | 1,73 Р        |
| 4,8x19     | 250 шт  | 434,98 Р         | 1,74 Р        |
| 4,8x51     | 200 шт  | 444,50 Р         | 2,22 Р        |
| 4,8x29     | 250 шт  | 444,50 Р         | 1,78 Р        |
| 4,8x29     | 250 шт  | 444,50 Р         | 1,78 Р        |
| 4,8x50     | 200 шт  | 447,04 Р         | 2,24 Р        |
| 4,8x50     | 200 шт  | 457,20 Р         | 2,29 Р        |
| 4,8x50     | 200 шт  | 459,74 Р         | 2,30 Р        |
| 4,8x50     | 200 шт  | 459,74 Р         | 2,30 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 460,38 Р         | 1,84 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 466,73 Р         | 1,87 Р        |
| 4,8x29     | 250 шт  | 469,90 Р         | 1,88 Р        |
| 4,8x29     | 250 шт  | 469,90 Р         | 1,88 Р        |
| 4,8x29     | 250 шт  | 469,90 Р         | 1,88 Р        |
| 4,8x51     | 200 шт  | 469,90 Р         | 2,35 Р        |
| 4,8x51     | 200 шт  | 474,98 Р         | 2,37 Р        |
| 4,8x51     | 200 шт  | 477,52 Р         | 2,39 Р        |
| 5,5x25     | 250 шт  | 479,43 Р         | 1,92 Р        |
| 4,8x50     | 200 шт  | 480,06 Р         | 2,40 Р        |
| 5,5x25     | 250 шт  | 482,60 Р         | 1,93 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 482,60 Р         | 1,93 Р        |
| 4,8x35     | 250 шт  | 482,60 Р         | 1,93 Р        |
| 4,8x38     | 250 шт  | 485,78 Р         | 1,94 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 485,78 Р         | 1,94 Р        |
| 4,8x70     | 200 шт  | 490,22 Р         | 2,45 Р        |
| 4,8x29     | 250 шт  | 492,12 Р         | 1,97 Р        |

| Типоразмер | Фасовка | Цена за упаковку | Цена за штуку |
|------------|---------|------------------|---------------|
| 4,8x70     | 100 шт  | 494,03 Р         | 4,94 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 498,48 Р         | 1,99 Р        |
| 4,8x29     | 250 шт  | 498,48 Р         | 1,99 Р        |
| 4,8x38     | 250 шт  | 498,48 Р         | 1,99 Р        |
| 4,8x35     | 250 шт  | 504,82 Р         | 2,02 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 504,82 Р         | 2,02 Р        |
| 4,8x35     | 250 шт  | 508,00 Р         | 2,03 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 508,00 Р         | 2,03 Р        |
| 5,5x25     | 250 шт  | 511,18 Р         | 2,04 Р        |
| 4,8x35     | 250 шт  | 511,18 Р         | 2,04 Р        |
| 4,8x35     | 250 шт  | 517,52 Р         | 2,07 Р        |
| 5,5x25     | 250 шт  | 517,52 Р         | 2,07 Р        |
| 5,5x25     | 250 шт  | 517,52 Р         | 2,07 Р        |
| 5,5x25     | 250 шт  | 520,70 Р         | 2,08 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 520,70 Р         | 2,08 Р        |
| 4,8x35     | 200 шт  | 525,78 Р         | 2,63 Р        |
| 4,8x50     | 150 шт  | 527,69 Р         | 3,52 Р        |
| 4,8x50     | 150 шт  | 533,40 Р         | 3,56 Р        |
| 4,8x70     | 200 шт  | 538,48 Р         | 2,69 Р        |
| 4,8x70     | 200 шт  | 538,48 Р         | 2,69 Р        |
| 4,8x70     | 200 шт  | 538,48 Р         | 2,69 Р        |
| 4,8x51     | 200 шт  | 541,02 Р         | 2,71 Р        |
| 4,8x35     | 250 шт  | 546,10 Р         | 2,18 Р        |
| 4,8x51     | 200 шт  | 548,64 Р         | 2,74 Р        |
| 4,8x50     | 150 шт  | 556,26 Р         | 3,71 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 568,33 Р         | 2,27 Р        |
| 4,8x29     | 250 шт  | 587,38 Р         | 2,35 Р        |
| 5,5x19     | 250 шт  | 593,73 Р         | 2,37 Р        |
| 4,8x35     | 250 шт  | 609,60 Р         | 2,44 Р        |
| 4,8x51     | 150 шт  | 611,50 Р         | 4,08 Р        |
| 4,8x29     | 250 шт  | 612,77 Р         | 2,45 Р        |
| 5,5x25     | 250 шт  | 619,12 Р         | 2,48 Р        |
| 4,8x70     | 200 шт  | 632,46 Р         | 3,16 Р        |
| 4,8x70     | 200 шт  | 632,46 Р         | 3,16 Р        |
| 4,8x70     | 200 шт  | 670,56 Р         | 3,35 Р        |
| 4,8x20     | 250 шт  | 723,90 Р         | 2,90 Р        |
| 5,5x19     | 300 шт  | 788,67 Р         | 2,63 Р        |
| 4,8x19     | 400 шт  | 878,84 Р         | 2,20 Р        |
| 4,8x19     | 400 шт  | 1 041,40 Р       | 2,60 Р        |
| 4,8x19     | 400 шт  | 1 061,72 Р       | 2,65 Р        |
| 4,8x19     | 400 шт  | 1 076,96 Р       | 2,69 Р        |
| 4,8x19     | 400 шт  | 1 076,96 Р       | 2,69 Р        |
| 4,8x35     | 3000 шт | 5 295,90 Р       | 1,77 Р        |
| 5,5x19     | 4000 шт | 6 654,80 Р       | 1,66 Р        |

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

### Где применяется

- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
- монтаж по дереву, металлу и гипсокартону

- кровельные и фасадные работы